PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15 августа 2013 года                                                                                    №  42
	О  внесении  изменений  и  дополнений в решение Совета депутатов МО город  Волхов  от  19  декабря  2012 года  № 45 «О бюджете муниципального образования город  Волхов  на  2013  год»

В соответствии с Бюджетным  кодексом  РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования  город  Волхов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования  город  Волхов от 19 декабря 2012 года № 45 «О бюджете муниципального образования город Волхов на 2013 год» с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета депутатов муниципального образования  город  Волхов от 21 февраля 2013 года  № 4, от 27 марта 2013 года № 17, от 26 апреля 2013 года № 22, от 28 мая 2013 года № 29, от 11 июня 2013 года № 35, от 20 июня 2013 года № 37:

следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1:

цифры «423 512,8» заменить цифрами «426 704,2»;

цифры «541 014,2» заменить цифрами «553 074,9»;

цифры «117 501,4» заменить цифрами «126 370,7»;

цифры «53,6» заменить цифрами «57,6».

1.2. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Волхов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Приложение № 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования город Волхов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. В абзаце втором пункта 2 цифры «203 003,0» заменить цифрами «206 194,4».

1.5. Приложение № 3 «Безвозмездные поступления из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Волхов по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.7. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Волхов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.8. В абзаце первом пункта 4 цифры «466 321,7» заменить цифрами «477 860,0».

1.9. Приложение № 7 «Межбюджетные трансферты бюджету Волховского муниципального района из бюджета муниципального образования город Волхов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. Приложение № 11 «Адресная программа капитальных вложений за счет средств бюджета муниципального образования город Волхов и привлеченных средств на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                             Горбачёв Е.В.
PAGE